
 
 

 
 

Vysočina OPEN 2009 - Turnaj dvojic 
Aspirace na Prestige 
Datum konání: 18. dubna 2009 
Místo: hřiště při DM Jihlava, Žižkova 1347/58, 586 01 Jihlava 
Pozvánka s popisem příjezdových tras bude na stránkách http://www.petanque-hb.wz.cz 
Prezentace : 8.00 - 8.45 hod 
Zahájení : 9.30 hod. 
Počet hřišť:32 a více - dle počtu přihlášených. Jemný pískový povrch. 
Přihlášky na stránkách asociace, klubu, e-mailem, telefonicky do 17.dubna 12:00. Přihlášení na 
místě nebo po termínu + 30,- Kč! 
Maximální počet startujících: Neomezeně! 
Startovné: 120,-Kč/os.(4,5 €), junioři zdarma ( startovné se bude platit při prezentaci ) 
Systém hry: Skupiny KK, dále KO ( hra do 13-ti bodů, časový limit dle počtu týmů ) 
Ceny: Petánkovica, věcné od sponzorů 
Občerstvení zajištěno v místě konání turnaje 
Ubytování lze zajistit 
Kontakt pro informace: Michal Habásko, tel. +420 728 272 410 nebo 
Michal.hokej@seznam.cz 
Ředitel turnaje: Michal Habásko 
Delegát turnaje: Jiří Koreš, PC ČB 
Hlavní rozhodčí: Petr Jeřábek, AURA Havl. Brod 
Rozhodčí: Ing. Jiří Žampach, Radek Netušil  
Podmínky: Hra povolena pouze s homologovanými koulemi s čitelnými symboly.  
Možnost zapůjčení několika sad těchto koulí při prezentaci! 
 
Přijeďte si vyzkoušet hřiště, na kterých se bude konat další měsíc MČR dvojic.. 
 
 
 
Doprovodný turnaj: ZAHRADA VYSOČINY 2009 - Turnaj dvojic 
Aspirace na regional 
Pořadatel turnaje: Dagmar Mrňáková 
Datum konání: 18. dubna 2009 
Přihlášky a začátek: Po odehrání základních skupin, nebo prvním kole KO (dle počtu přihlášených) 
Startovné: 30,- Kč/osoba 
Předpokládaný začátek 14 - 15 hod, bude upřesněno na místě 
Ceny: Věcné od sponzorů, 50% startovného (35 / 10 / 5 ) 
Podmínky: Hra s registrací i bez, řídit se pravidly a kodexem hráče, je možné hrát i s rekreačními koulemi 
Neregistrovaní hrají na vlastní nebezpečí!!!. 
Systém hry: Švýcar 3 kola (limit 50 minut), semifinále, finále 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.petanque-hb.wz.cz
mailto:Michal.hokej@seznam.cz
http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz

